
契約変更年月日 令和7年2月27日

契約業者名 一般社団法人日本潜水協会

契約業者の住所 東京都港区新橋三丁目4番10号新橋企画ビル5階

業務の名称

業務場所 発注者指定の場所

業務区分 建設コンサルタント等

業務概要 別紙のとおり

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 85,250,000 円　（税込み）

変更金額 △ 407,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 84,843,000 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

令和6年度九州地方整備局管内水中部施工状況確認業務

調査回数・調査項目及び潜水士起算点に変更が生じた。




